1

平成２８年３月１１日

各 位

                              会 社 名  東  リ  株  式  会  社

                             代表者名  代表取締役社長 永嶋 元博

 （コード番号 7971 東証第１部）

                             問合せ先  常務取締役 管理本部長

鈴木  潤

                                     TEL（06）6494-6620

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２８年３月１１日開催の取締役会において、平成２８年４月１日付の機構改革及び人事異動

を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１）機構改革

事業本部の技術開発部とフロア開発部を統合し、「技術開発部」とする。

２）取締役の業務委嘱変更

氏 名 新 職 現 職

大谷 正男
専務取締役

社長補佐

専務取締役 執行役員

事業本部長

鈴木  潤
常務取締役 執行役員

管理本部長

常務取締役 執行役員

管理本部長

 兼、総務人事部長

天野 宏文
取締役 執行役員

事業本部長

取締役 執行役員

フロア開発部長

安嶋 二郎

取締役 執行役員

事業本部副本部長

 兼、カーペット生産技術部長

取締役 執行役員

カーペット生産技術部長

2

３）部長人事

＜営業本部＞

氏 名 新 職 現 職

工藤  務 西日本営業開発部長
近畿圏ブロック次長

兼、大阪第２営業所長

不動堂 浩二 中部ブロック統括部長 九州ブロック統括部長

石井 祐司 特販営業部長 西日本営業開発部長

松岡 弘樹 九州ブロック統括部長 東京第２営業所長

木村 博次 中国四国ブロック統括部長 大阪第１営業所長

＜管理本部＞

氏 名 新 職 現 職

大野 幸雄 総務人事部長
ダイヤ・カーペット株式会社

代表取締役社長

＜その他＞

氏 名 新 職 現 職

古野 裕康
株式会社キロニー

代表取締役社長
中部ブロック統括部長

桝田 秀夫
滋賀東リ株式会社

工場長

滋賀東リ株式会社

副工場長

片山 裕二
広化東リフロア株式会社

工場長

フロア開発部

床材開発グループリーダー

以 上